
 
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 376 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 

ATO DO GESTOR  

 
Resolução Nº. 115 de 24 de Junho de 2016. 

 
Súmula: Nomeia membros para a Comissão Especial 

para Julgar o Processo Administrativo n. º 003/2016. 

 

O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, 

senhor Rogério Antônio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo 

de Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público... 

Considerando indícios de possível descumprimento do Contrato de Prestação de 

Serviços n. º 002/2016. 

 

Resolve: 

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Julgadora do Processo em epígrafe, 
conforme segue: 

 
 

MEMBROS CPF CARGO 

Cacilda Aparecida Santos 033.437.559 (...) 
Coordenadora do Setor de Licitações e 

Contratos 

Cristiane de Alcantara Pinto Dalzotto 032.680.268 (...) Odontóloga 

Rosi de Freitas Santos 536.417.879 (...) Odontóloga 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

 

Pato Branco, PR, 24 de junho de 2016. 

 

 

Rogério Antônio Benin 
Presidente 

 
 


